关于召开2011年度自治区科技统计年报工作会议的通知

伊犁哈萨克自治州科技局、各地州市科技局，自治区各有关科研院所，中科院新疆分院，新疆生产建设兵团科技局，各有关部门和单位：

为进一步推动全区科技统计工作的开展，在认真总结2010年科技统计工作基础上做好2011年的工作，使科技统计工作更好地适应科技管理与决策的需要，有效地服务于自主创新能力的提高，根据科技部《关于实施2011年度全国科技统计调查工作的通知》（国科发计[2011]514号）要求，自治区科技厅定于2011年12月15日召开2011年度自治区科技统计年报工作会议。现将有关会议事项通知如下：

一、会议主要内容：

1．学习传达全国科技统计工作会议精神；

2．总结2010年度科技统计工作，安排2011年度重点工作；

3．布置2011年度科技统计年报工作；

4．2011年度综合科技统计报表及应用程序的培训；

5．科技统计分析工作研讨（有关单位参加）

二、参加会议人员：各地州市科技局、自治区各科研院所、中国科学院新疆分院、新疆生产建设兵团科技局从事科技统计工作人员各一名，请各单位届时务必派有关人员参加会议。

三、会议时间：2011年12月15日上午10∶30（北京时间），会期1天。

四、会议地点：自治区科技厅二楼会议室
五、联系方法：

联 系 人：马  燕   王雪芹

联系电话：(0991) 3680741   3691295

传　　真：(0991) 3680745

E - mail：zhizaoyemy@126.com   xjkjtj@126.com

二○一一年十二月六日